
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕВЕРНОЕ» 

 

РЕШЕНИЕ 

 

О наименование переулка в селе Северный  

  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 

года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования 

адресов», Уставом муниципального образования «Северное»  

 

Совет депутатов муниципального образования «Северное»  р е ш а е т: 

 

1. Присвоить наименование переулку в селе Северный – Российская 

Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский район, село Северный, 

переулок Северный. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Сарапульского 

района в сети Интернет http://sarapulrayon.udmurt.ru. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования «Северное»                                   Ю.А. Тарасов 

 

 

 

с. Северный 

14.06.2017 

№ 28/5 
 

 

 

http://sarapulrayon.udmurt.ru/

